NADLESNICTWO KANCZUGA

e-mail: kanczuga@krosno.lasy.qgov.pl
www.krosno.lasy.gov.pl/kanczuga

UL. WEGIERSKA 32
37-220 KANCZUGA
TEL. (16) 640 25 60
FAX: (16) 640 25 81
NIP: 794-000-31-62
REGON: 650016822

IMIE 1 Nr - Nr
STANOWISKO NAZWISKO Wew. Nr zew. Tel. kom. e-mail pokoju
NADLESNICZY
Kieruje catoksztattem dziatalnosci nadlesnictwa na mgr inz
z_asad2|e Jednoosc_)bov_vegolkllerownlc_twa | ponosi za Tadeusz *121 16 640 25 61 668 147 698 |tadeusz.ogonowski@krosno.lasy.gov.pl 8
nig petng odpowiedzialnos¢, a takze reprezentuje .
L. Ogonowski

nadlesnictwo na zewnatrz
Z-CA NADLESNICZEGO
Kieruje dziatem gospodarki lesnej oraz odpowiada| mgr inz. Robert « .
za catoksztatt sfery produkcyjnej w nadlesnictwie Papiez 311 16 640 25 62 233910929 robert.papiez@krosno.lasy.gov.pl /
GLOWNY KSIEGOWY
Kieruje i sprawuje nadzor nad dziatem finansowo - | mgr inz. Barbara %611 16 640 25 70 665360074 barbara. kucaba@krosno.lasy.gov.pl 20
ksiegowym nadlesnictwa Kucaba ’ ' ’ ’
SEKRETARZ
Kieruje dzialem administracyjno - gospodarczym
| jest odpowiedzialny za catoksztalt spraw .. pipiers zurek | *671 | 16 6402567 | 533910917 elzbieta.zurek@krosno.lasy.gov.pl 2
zwigzanych z petng obstuga administracyjng
nadlesnictwa
INZYNIER NADZORU
Prowadzi kontrole funkcjonalng w nadlesnictwie | mgr inz. Henryk %219 16 640 25 69 693910362 henryk.gniewek@krosno.lasy.gov.pl 14
w zakresie ustalonym przez Nadlesniczego Gniewek ' ’ ’ )
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DZIAL GOSPODARKI LESNEJ

Dziat Gospodarki Lesnej prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z planowaniem, organizacjg i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji,
szkotkarstwa, hodowli i ochrony lasu, towiectwa, uzytkowania lasu, sprzedazy drewna i uzytkéw ubocznych, ochrong przyrody, stanem posiadania,
ewidencjg gruntow, udostepnianiem lasu oraz nadzorem nad lasami niepanstwowymi

STANOWISKO \ IMIE I NAZWISKO | Nr wew. Nr zew. Tel. kom. e-mail Nr pokoju
St. Specjalista SL
Prowadzi sprawy__hosjovx_/ll lasu, ochrony mgr inz. Dariusz Zurek *332 16 640 25 63 | 533910928 dariusz.zurek@krosno.lasy.gov.pl 10
przyrody, edukacji lesnej
St. Specjalista SL
Prowadzi sprawy uzytkowania lasu| .o i pawid Kurpiel | *333 | 16 640 25 65 | 533910925 dawid.kurpiel@krosno.lasy.gov.pl 3
i gospodarki drewnem
St. Specjalista SL
Prowadzi sprawy ochrony lasu, ochrony
przeciwpozarowej, bhp, administrator mgr inz. Piotr Kowal *331 16 640 25 64 | 533910926 piotr.kowal@krosno.lasy.gov.pl 10
SILP
Specjalista SL
Proyvad2|_ sprawy urzadzania lasu, stanu mgr inz. Tomasz *334 16 640 2566 | 577910221 tomasz.serdeczny@krosno.lasy.gov.pl 3
posiadania i fowiectwa Serdeczny
St. Specjalista SL '
Prowadzi sprawy laséw niepanstwowych Bogustaw Zaczek *691 16 640 2576 | 533910921 boguslaw.zaczek@krosno.lasy.gov.pl 13




DZIAL ADMINISTRACYINO-GOSPODARCZY

Dziat administracyjno - gospodarczy prowadzi sprawy zwigzane z administrowaniem lokalami, budynkami zarzadzanymi przez Nadlesnictwo oraz
terenami zlokalizowanymi wokot budynkdw i lokali. Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa, nadzoruje
transport oraz funkcjonowanie magazynu nadlesnictwa. Prowadzi sprawy z zakresu zamoéwien publicznych

STANOWISKO | IMIE I NAZWISKO |Nrwew.| Nrzew. |Tel. kom. | e-mail 'Nr pokoju
St. Referent ds. adm.
Prowadzi sprawy gospodarki
mieszkaniowe] i magazynowej, sprawy mgr Ewelina Dudzinska *672 16 640 25 68 | 533910916 ewelina.dudzinska@krosno.lasy.gov.pl 1
transportu oraz odpowiada za
prowadzenie archiwum zaktadowego
St. Referent ds. adm.
Prowadzi sprawy z zakresu zamowien mgr inz. Grzegorz ” .
publicznych, remontéw i inwestycii Tompalski 672 16 640 25 68 | 537910937 grzegorz.tompalski@krosno.lasy.gov.pl 1
St. Referent ds. adm.
Obstuga sekretariatu nadlesnictwa mgr Aneta Cieslinska *100 16 640 25 60 | 537910932 aneta.cieslinska@krosno.lasy.gov.pl 6
Robotnik obstugi Bogustaw Czapka *200 16 640 25 80 | 533910912 boguslaw.czapka@krosno.lasy.gov.pl




DZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY

Dziat finansowo — ksiegowy wykonuje zadania w zakresie rachunkowosci, rozliczen finansowych i podatkowych, sporzadza plany finansowe, analizy
i sprawozdania, sprawuje kontrole wewnetrzng dokumentéw finansowo - ksiegowych nadlesnictwa

STANOWISKO | IMIE I NAZWISKO |Nrwew.| Nrzew. |Tel. kom. | e-mail |Nr pokoju
St. Ksiegowa
Prowadzi sprawy zwigzane z ewidencjq
dokumentéw  ksiegowych, rozliczen mgr Jolanta Sottysiak *614 16 640 25 71 | 537910934 jolanta.soltysiak@krosno.lasy.gov.pl 18
finansowych oraz ewidencjg materiatow
magazynowych
Ksiegowa
Prowadzi sprawy darowizn, egzekucji
i windykacji naleznosci oraz pozostatych mgr Aneta Fudali *613 16 640 25 72 | 537910938 aneta.fudali@krosno.lasy.gov.pl 17
rozliczen finansowych
St. Ksiegowa
Prowadzi sprawy ewidencji iloSciowej
wartos$ciowej drewna, szyszek i nasion, Anna Blok *612 16 640 25 73 | 533910914 anna.blok@krosno.lasy.gov.pl 21
sporzadza faktury VAT
St. Ksiegowa
Prowadzi sprawy zwigzane z ewidencjq
dokumentow, dokonuje rozliczen Zofia Leniar *614 | 16 640 25 71 | 537910931 z0fia.leniar@krosno.lasy.gov.pl 18
finansowych i podatkowych w zakresie
podatku VAT




STANOWISKO DS. PRACOWNICZYCH

STANOWISKO | IMIE I NAZWISKO |Nr wew. Nr zew. Tel. kom. e-mail Nr pokoju
Starszy referent ds. pracowniczych
Prowadzi sprawy pracownicze, ZFSS, mgr Joanna Kowal *131 16 640 25 75 | 537 910 935 joanna.kowal@krosno.lasy.gov.pl 19

naliczanie  wynagrodzen, rozliczenia

z ZUS

POSTERUNEK STRAZY LESNEJ

Do obowigzkow Strazy Lesnej nalezy zapobieganie, sciganie i zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa leSnego oraz ochrona innych
sktadnikédw mienia nadlesnictwa

STANOWISKO | IMIE I NAZWISKO |Nrwew.| Nrzew. | Tel. kom. e-mail Nr pokoju
Komendant Strazy Lesnej Wojciech Jamroz *221 16 640 25 78 | 665 360 067 wojciech.jamroz@krosno.lasy.gov.pl Straz Lesna
Starszy Straznik Lesny mgr inz. Stanistaw Kulpa | *221 16 640 25 78 | 693 910 361 | stanislaw.kulpa@krosno.lasy.gov.pl  |otraZ Lesna




OBREB KANCZUGA

LESNICTWA

LESNICTWO | STANOWISKO | IMIE I NAZWISKO | NR TEL. 'e-mail \Adres
Lesniczy Hubert Stonina 695 408 901 hubert.slonina@krosno.lasy.gov.pl Chodakéwka 78
LIPNIK Podlesniczy mgr inz. Mateusz Ferenc 695 408 902 mateusz.ferenc@krosno.lasy.gov.pl 37 - 220 Kanczuga
Podlesniczy inz. tukasz Jedlinski 577 910 035 lukasz.jedlinski@krosno.lasy.gov.pl
LesSniczy inz. Pawet Hajduk 693 910 923 pawel.hajduk@krosno.lasy.gov.pl Tarnawka 228
TARNAWKA Podlesniczy mgr inz. Rafat Kisata 537 910 936 rafat.kisata@krosno.lasy.gov.pl 37 - 120 Markowa
LesSniczy Mirostaw Rak 695 408 904 miroslaw.rak@krosno.lasy.gov.pl Hadle Szklarskie 74
HADLE Podlesniczy inz. Zbigniew Dabek 695 408 910 zbigniew.dabek@krosno.lasy.gov.pl 37 - 232 Jawornik Polski
LeSniczy mgr inz. Hubert Bartman | 537 910 939 hubert.bartman@krosno.lasy.gov.pl topuszka Wielka 134
RACZYNA Podleéniczy inz. Sylwester Potoczny | 693 910 924 sylwester.potoczny@krosno.lasy.gov.pl |37 _ 220 Karczuga
SZKLARY LeSniczy inz. Jan Papiez 695 408 906 jan.papiez@krosno.lasy.gov.pl Szklary 236
Podle$niczy Wiestaw Daraz 695 408 915 wieslaw.daraz@krosno.lasy.gov.pl 36 - 025 Dylagéwka
OBREB PRUCHNIK
\ LESNICTWO STANOWISKO \ IMIE I NAZWISKO NR TEL. e-mail Adres
ROZWIENICA Lesniczy Ireneusz Szybiak 695 408 908 ireneusz.szybiak@krosno.lasy.gov.pl 37 - 565 Rozwienica 211
Podlesniczy Dominik Turkosz 534 147 164 dominik.turkosz@krosno.lasy.gov.pl
Lesniczy inz. Jacek Warchot 695 408 914 jacek.warchol@krosno.lasy.gov.pl Wola Wegierska 57
WEGIERKA Podle$niczy Jerzy Barszczak 695 408 905 jerzy.barszczak@krosno.lasy.gov.pl 37 = 560 Pruchnik
BOROWIEC Lesniczy Pawet Orzechowski 785 412 046 pawel.orzechowski@krosno.lasy.gov.pl |Wola Wegierska 74
Podlesniczy Hubert Gil 665 360 401 hubert.gil@krosno.lasy.gov.pl 37 - 560 Pruchnik
, Lesniczy Bogustaw Gil 695 408 912 boguslaw.gil@krosno.lasy.gov.pl Kramarzowka 336
KRAMARZOWKA Podledniczy mgr inz. Damian Biela 537 910 933 damian.biela@krosno.lasy.gov.pl 37 - 560 Pruchnik
, Lesniczy Jan Lenczyk 695 408 909 jan.lenczyk@krosno.lasy.gov.pl Sliwnica 123
SLIWNICA Podlesniczy Dariusz Wieckowicz 725 799 291 dariusz.wieckowicz@krosno.lasy.gov.pl 37 = 750 Dubiecko
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